syon. vt habet Heb. xij. (agnū stantem) id ē chūstū q̄ est agnus dei. vt habet Jo hānis primo cap. (r tū eo centū quadragintaquatuor milia) in tali numero venerant pueri innocentes. quoz festū pagis

fm illam visionē que ostēta ē iohanni quā do a domiciano celsare in exiliū missus fuit vbi scripsit libzū Apoca. sed tū c. rtus numerus pueroz innocētum non reperit certitudinaliter in scripturis (habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis. Et audiuit vocē aquarū multarū) id est multitudinis sāctorum r tanq̄ vocē tonitruū magnū (i quo designat magnitudo laudis huius Non solum ex laudantiū multitudie: s̄ etiam ex modo laudis r qualitate (Et vocem quam audiui sicut citharedorum citharizantium in citharis suis.) Nam hec laus est coraz deo r angelis eius gratiosa (r cantabant quasi canticum nouum) q̄a dicti laudantes sūt de numero sanctoruz no ui testamecti (ante sedem). i. dei (r ante q̄ tuoz animaliaz sentiores) id ē in p̄sentia sāctorum patriarcharuz r p̄phetarū in celo ei i stentium (r nemo poterat dicere canticum nouum nisi illa centū q̄dragintaquatuor milia q̄ empti sunt de terra). i. sanguine chūstī (Hi sunt qui cum mulieribus non sunt co-

inquinati. virgines enim sunt) integritatē carnis seruando (Hy sequunt agnū quocunq̄ terit. Hy empti sunt ex hominibus primitie deo) .i. gratiosi sunt sicut primi fructus magis delectabiles (r in ore eoz

nō est inuentū mēdaciū) Hā pueri isti veritatem fidei nō loquēdo s̄ moriēdo cōfessi sunt (ūne ma. sūt an thro. dei) nam macula pcti originalis purgata fuit virtute sui martirij.

Aulus at ad

p huc spirās rē.

Ant̄ intitiū illi

eple scribit. s. Luc. q̄ discipuli q̄ erāt disper si p̄ lapidationē sc̄i stephāi p̄trāsibāt enā gelizantes xbum dei (Whilpp̄ aut̄ descēdēs in ciuitatē samarie p̄dicabat illis xpm Intēdebāt aut̄ turba his q̄ a philtppo dicebant vnanimē audītes r videntes signa q̄ faciebat. multi em̄ eoz rū q̄ habebāt spūs imundōs. i. diabolos: clamātes voce magna eribant. m̄st̄ at̄ paraliticez claudi curati s̄ factū ē q̄ magnū gaudū ī illa ciuitate. Tūc postmodū sequit̄ eplā hodierna (Sau. at̄ ad huc spi.) .ij. i. exychementi spū ignē p̄secutiōis in se accēdēs. Et ī alijs 5 ecclīaz (ml.) ī xbis iniuriōsis (r ceditis). i. xberib? r flagell (i di. do.) .i. 5 cre dētes ī xpm q̄ tūc dicebāt discipli. qz nō dūz noiabāt xp̄tāi (ac. ad p̄n. sa.) .ij. nō vocat̄ sed se ingerēs volūta te nocēdi inflamatus

vidi supra mōtē syon agnū stantem. et cum eo centum: quadragintaquatuor milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptuz in frontibus suis. Et audiui vocem de celo tanq̄ vocem aquarum multarum et tanq̄ vocem tonitruū magnū. Et vocem quam audiui sicut citharedorum citharizantium in citharis suis. Et cantabant quasi canticū nouum ante sedem et ante quatuor anialia r seniores et nemo poterat dicere canticum nisi illa centum quadragintaquatuor milia qui empti sunt de terra. Hi sunt qui cum mulieribus nō sūt coinquinati. virgines enim sunt hi sequuntur agnum quocunq̄ terit. Hi empti sūt ex hominibus primitie deo et agno. Et in ore eorum nō est inuentum mēdaciū. sine macula sūt an̄ thronū dei.

In pueriōe sci pau. act. ij

Aulus autē

adhuc spirās mīarū

et cedis in discipulos dñi accessit ad p̄cipē sacerdotū r

(et petijt ab eo eplā) ut ex ei⁹ autoritate magis posset nocere fide lib⁹ (in damascū ad synagogas) *Ly.* ut ibi psequeret credentes si cut fecerat in hierusalē (ut si quos inueniret h⁹ vie viros ac mulieres vinctos pduceret in hierusalem. Et cum iter faceret contigit vt appropinquaret damasco. et subito circumfulsit eum lux de celo) *Lyra.* sicut solet fieri in choruscatione et fulgure. (et cadens in terram) p stupore et admiratione (audiuit vocem) scz auditu corporis et mentis (dicentem sibi. Saule saule) Hec duplicatio fit ad magis mouendam ei⁹ attentionē (quid me psequeris) scz in membris meis. que persebatur saulus et nō christum in propria persona quia iā sedebat ad patris dexteram gloriosus (qui dixit. quis es domine) et. durum est tibi contra stimulum calcitrare (id est potēstiori te incomparabiliter resistere) et tremēs ac stupens. *Lyra.* de cognita christi potestate. quem ante non credebatur in celo regnare sed magis vt falsum prophetam cum damnat⁹ esse (dixit. domine quid me vis facere) quasi diceret. exnūc facere paratus sum tibi in omnibus obedire (et dominus ad eum: surge et ingredere ciuitatem)

petijt ab eo eplā si damascū ad synagogas vt si quos inueniret h⁹ vie viros ac mulieres vinctos pduceret in ierusalē. Et cū iter faceret peti git vt appropinquaret damasco et subito circumfulsit eū lux de celo. et cadens in terrā audiuit vocē dicentē sibi. Saule saule quid me psequeris. Qui dixit. Quis es dñe. Et ille. Ego sū iesus quē tu psequeris. Durū est tibi ptra stimulum calcitrare. et tremēs ac stupēs dixit. Domine quid me vis facere. Et dñs ad eū Surge et ingredere ciuitatē et ibi dicetur tibi quid te opteat facere. Viri autem illi qui cōmitabantur cum eo: stabant stupefacti. audientes quidem vocē neminem autē videntes. Surrexit autem saulus de terra apertisq; oculis nihil videbat. Ad manus autē illū trahentes introdixerūt damascum. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō māducauit neq; bibit. Erat autē quidam discipul⁹ damasci nomine anania et dixit ad illū in visu dominus. anania. At ille ait. Ecce ego domine. et dominus ad eū. Surge et vade in vicū qui vocat⁹ rect⁹ et quere in domo iude saulū nomine tharsensem. Ecce ei orat

et dicetur tibi quid te opteat facere. In hoc ostendit christ⁹ qvult q vnus homo iforme tur ab alio (viri autez illi q co. cū eo sta. stupefacti. audietes quidem vocem) scz pauli non autē xpi. quia audiebant paulum dicentem. quis es domine? quid me vis facere? (neminem autē videntes) quia non videbāt aliquam personam ad quam dirigeret sermone. ideo stabant stupefacti (surrexit autez saulus de terra apertisq; oculis nihil videbat etc.) *Lyra.* scz visu corporali videbat arvisu mentali. qz fm doctores communiter in illo triduo fuit raptus vsq; ad celum tertium (et nō manducauit neq; bibit) *Ly.* sustentatus illa visione sicut et moyses. quadraginta diebus in mōte synai. (erat autē quidā discipulus damasci nomine anania) *Ly.* qui d iudaismo ad fidē xpi cōuersus fuit scia et vita famosus (et dixit ad illum in visu dñs anania. at ille ait ecce ego dñe etc.) *Lyra.* hospes em pauli iudas vocabatur (saulū noie tharsensem) id est de tharso oriundū (ecce enim orat. est enim oratio eleuatio mentis in deum. vt inquit hugo d oratione. Fuerat autem vsq; ad tertium celum raptus. Et ex illo raptu egressus deo